
UCHWAŁA NR XII/171/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynie na rok 
2026 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 4 ust. 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynie 
stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Miasta i Gminy Olsztyn stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr III/23/19 z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Olsztyn (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2022 r. poz. 7565) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynie na rok 2026, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Rafał Ciszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DCC6D5-7AC4-4CD4-BCA7-2682B592447D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/171/25 

Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynie na 2026 r. 

Termin Temat 
 
 
I 
kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2025. 
3. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
II 
kwartał 

1. Rozpatrzenie sprawozdania Burmistrza Miasta i Gminy Olsztyn za 2025 rok wraz 
z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach. 
2. Rozpatrzenie informacji Burmistrza Miasta i Gminy Olsztyn o stanie mienia 
Gminy za rok 2025. 
3. Sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu Miasta i Gminy Olsztyn za 
2025 r. 
4. Sporządzenie wniosku absolutoryjnego. 
5. Opiniowanie projektów uchwał. 
6. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
III 
kwartał 

1. Realizacja planowanych kontroli. 
Kontrola w Referacie Inwestycji i Zamówień Publicznych. Zadanie inwestycyjne 
realizowane przez gminę: Budowa windy wewnętrznej w budynku Urzędu Miasta i 
Gminy Olsztyn 
Zespół kontrolujący: radni Rady Miejskiej w Olsztynie, Jan Jeleń i Maciej Gasiński. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy różne, wolne wnioski 

 
 
IV 
kwartał 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Olsztyn na 2027 rok. 
2. Realizacja planowanych kontroli.  
Kontrola w Referacie Inwestycji i Zamówień Publicznych. Zadanie inwestycyjne 
realizowane przez gminę: Budowa drogi gminnej ulicy Topolowej w miejscowości 
Turów – Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych (FOGR) 
Zespół kontrolujący: radni Rady Miejskiej w Olsztynie, Monika Woszczyna i Kamil 
Ginał. 
3. Podsumowanie pracy Komisji w 2026 r. 
4. Opracowanie planu pracy na 2027 r. 
5. Opiniowanie projektów uchwał. 
6. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DCC6D5-7AC4-4CD4-BCA7-2682B592447D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/171/25 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynie na 2026 r.


